’ Wyjąwszy dui świątecznych.

w-t,, Wzór do deklaracji:
(*/• ahan tet °Kloszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję sie
ta,.i'.,sać 'i” sprzedaży owoców w ogrodzie Saskim, za summę rs. N. N. kop^ N.

BUDATEKao KURJJRA WARSZAWSKIEGO ® 217.
30 września 1880 roku. Czion tek. Dnia 18 (30) września 1880 roku,

TYGODNIK MÓD I POWIEŚCI,
»ycll0.. Pismo tygodniowe illustrowane dla Kobiet,
hsza jZ! formacie pism ilustrowanych warszawskich i każdy numer obejmuje półtoiaar-
^Ds:trowU^U CZSAC' literackiej. Do każdego numeru dołączony zostaje dodatek półarkuszowy